Российская Федерация
Красноярского края

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2023 г.
	г. Назарово
	№ 989-п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 03.11.2022 № 1458-п «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории города Назарово от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы (в действующей редакции от 27.03.2023года № 336-п).

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации города Назарово от 06.02.2020 № 131-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ города Назарово», распоряжением администрации города Назарово от 28.07.2021 № 216-р «Об утверждении перечня муниципальных программ города Назарово на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», руководствуясь ст. ст. 7, 33 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Назарово 03.11.2022 от №1458-п «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории города Назарово от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
в разделе «Паспорт муниципальной программы «Защита населения и территории города Назарово от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов:
строку «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Всего 22 324,50457 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2023 год – 7 535,60457 тыс. рублей
2024 год – 7 444,45000 тыс. рублей
2025 год –7 344,45000 тыс. рублей;
Всего 22 033,35000 тыс. рублей из городского бюджета,
в том числе по годам:
2023 год –7 344,45000 тыс. рублей
2024 год –7 344,45000 тыс. рублей
2025 год –7 344,45000 тыс. рублей;
Всего 291,15457 тыс. рублей из краевого бюджета,
в том числе по годам:
2023 год –191,15457 тыс. рублей
2024 год –100,00000 тыс. рублей
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
В разделе VI. «Подпрограммы муниципальной программы» в Паспорте подпрограммы 1 «Предупреждение, спасение, помощь населению города в чрезвычайных ситуациях», строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы», изложить в следующей редакции:
Всего 22 308,60457 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2023 год – 7 530,30457 тыс. рублей
2024 год –7 439,15000тыс. рублей
2025 год –7 339,15000 тыс. рублей;
Всего 22 017,45000 тыс. рублей из городского бюджета,
в том числе по годам:
2023 год –7 339,15000тыс. рублей
2024 год –7 339,15000тыс. рублей
2025 год –7 339,15000тыс. рублей;
Всего 291,15457 тыс. рублей из краевого бюджета,
в том числе по годам:
2023 год –191,15457 тыс. рублей
2024 год –100,00000 тыс. рублей
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
1.2. Приложение № 5 к муниципальной программе «Распределение планируемых расходов по подпрограммам и мероприятиям муниципальной программы «Защита населения и территории города Назарово от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы, изменить и изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.3. Приложение № 7 к муниципальной программе «Распределение планируемых объемов финансирования муниципальной программы по источникам и направлениям расходования средств, в том числе в рамках адресной инвестиционной программы города муниципальной программы «Защита населения и территории города Назарово от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы, изменить и изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – руководителя финансового управления администрации города Удович С.А.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города

	В.Р. Саар